
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

Калужская область 

РАЙОННАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
                                                   
     От 07.11.2013                                                                             № 392 

О признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых  

актов Районной Думы  

МР «Сухиничский район»     

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и 

руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район», Районная 

Дума муниципального района "Сухиничский район"   

РЕШИЛА: 

1. Считать утратившими силу следующие решения Районной Думы 

муниципального района «Сухиничский район»: 

1.1. «О внесении изменений в постановление Районной Думы МО 

«Сухиничский район» от 31.07.2006 №40 «Об утверждении правил санитарного 

содержания и благоустройства территорий поселений в административно-

территориальной единице «Сухиничский район» от 02.11.2012 №287;  

1.2. «О внесении дополнений в Правила санитарного содержания и 

благоустройства территорий поселений в МР «Сухиничский район» от 22.03.2012 

№238; 

1.3. «Об утверждении районной целевой программы «Экология и охрана 

окружающей среды в МР «Сухиничский район» на 2011 – 2015 г.г.» от 09.09.2010 

№72; 

1.4. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Безопасность и 

капитальный ремонт образовательных учреждений МР «Сухиничский район» на 

2011 – 2013 г.г.» от 09.09.2010 №62; 

1.5. «Об утверждении порядка установления новой системы оплаты труда 

работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования и учреждений дополнительного образования» от 28.10.2011 №179; 

1.6.  «Об утверждении целевой программы «Совершенствование организации 

питания, медицинского обеспечения и формирования здорового образа жизни в 

общеобразовательных учреждениях МР «Сухиничский район» на 2011 – 2013 

годы» от 09.09.2010 №63.  

2. Считать утратившим силу постановление Районной Думы муниципального 

образования «Сухиничский район» «Об утверждении правил санитарного 

содержания и благоустройства территорий поселений в административно-

территориальной единице «Сухиничский район» от 31.07.2006 № 40; 

 

file:///C:/content/act/9938d424-70b2-49bd-9931-666f3eeb795f.doc


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Районной Думы по нормотворчеству (Пронькин А.И.) и администрацию 

муниципального района «Сухиничский район». 

        4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

 
Глава муниципального района 

«Сухиничский район»                                                                           Н.А.Егоров 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Заведующий юридическим отделом 

администрации МР 

«Сухиничский район»                                                                Е.И.Ионичева 

 

Заместитель заведующего отделом 

организационно-контрольной работы 

и взаимодействия с поселениями 

администрации МР                                                                     Е.И.Алексанова 

 

 

 


